

融水苗族自治县和睦镇读楼村人饮 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：融水苗族自治县财政局

(单位盖章)

造价咨询人：广西远超工程监理有限公司

(单位盖章)

2025年11月18日

融水苗族自治县和睦镇读楼村人饮 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1063200.37元

(大写): 壹佰零陆万叁仟贰佰元叁角柒分

招标人: 融水苗族自治县财政局
(单位盖章)

造价咨询人: 广西远超工程监理有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编制人: _____
(造价人员签字)

复核人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年11月18日

复核时间: 2025年11月18日

融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

招 标 控 制 价

招 标 人： 融水苗族自治县财政局 (盖单位公章)

造价咨询人： 广西远超工程监理有限公司 (盖单位公章)

2025年11月18日

编制说明

1、 投标报价定额和取费标准

(1) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2007]38号文联合发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》、《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》和《广西水利水电工程机械台时费定额》。

(2) 广西水利厅以桂水基[2007]38号文发布的《关于在我区水利水电建设工程实行建筑意外伤害保险制度的通知》。

(3) 广西水利水电建设经济定额站以桂水定额函[2012]2号答复的《关于对使用现行定额计算农村水利工程单价进行解释的函》。

(4) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2013]18号文发布的《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》。

(5) “桂水基〔2016〕1号” 文《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》有关规定。

(6) “桂水基〔2016〕16号” 文《关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》有关规定。

(7) “水办基〔2016〕31号” 文水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的有关规定。

(8) “桂水建设[2019]4号” 自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知。

(9) 材料价格依据：根据《柳州市建设工程造价信息》套用2025年第8期融水县信息价计算。融水信息价上没有的材料价格可参照柳州市信息价上的材料价格计算；柳州市信息价上没有的材料价格就参考市场价或定额基价计算。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		管路土建工程				183235.72		
1.1		埋管				96650.57		
1.1.1	500101002001	挖沟槽，III类土(挖掘机、人工配合)	m ³	1093.03	6.98	7629.35		
1.1.2	500102004001	回填土石方，原土夯实	m ²	737.17	2.75	2027.22		
1.1.3	500103007001	回填中砂层(厚300mm，压实度 \geq)	m ³	331.33	262.56	86994.00		
1.2		破路				80990.78		
1.2.1	500106010001	混凝土路面切割(厚150)	m ³	63.75	85.01	5419.39		
1.2.2	500102004002	机械破除混凝土路面(弃渣运1km)	m ³	63.75	29.62	1888.28		
1.2.3	500101002002	挖沟槽，III类土(挖掘机、人工配合)	m ³	178.13	6.98	1243.35		
1.2.4	500109001001	150mm厚C25砼路面	m ²	425	73.48	31229.00		
1.2.5	500103007002	碎石垫层100mm	m ³	35	155.31	5435.85		
1.2.6	500102004003	土石方夯实回填	m ²	30	2.75	82.50		
1.2.7	500103007003	回填中砂层(厚500mm，压实度 \geq)	m ³	135.94	262.56	35692.41		
1.3		镇墩				5594.37		
1.3.1	500101002003	人工挖柱坑，III类土，上口面积1.25~2.5m ² ，深 \leq 1.5m	m ³	4.05	23.21	94.00		
1.3.2	500109001002	C20砼镇墩	m ³	4.05	403.45	1633.97		
1.3.3	500110001001	普通平面木模板制安拆	m ²	54	71.60	3866.40		
2		闸阀井(6个)				9589.41		
2.1	500101002004	人工挖柱坑，III类土	m ³	40.68	7.58	308.35		
2.2	500102004004	回填土石方，松填土方	m ³	32.34	17.35	561.10		
2.3	500102004005	弃渣外运，运弃1km	m ³	8.34	14.87	124.02		
2.4	500105006001	M7.5浆砌标准砖，墙厚24cm	m ³	5.83	482.40	2812.39		
2.5	500109001003	C15砼井基	m ³	1.48	405.69	600.42		
2.6	500109001004	C30砼井圈	m ³	0.08	491.12	39.29		
2.7		Ø800铸铁井盖	个	6	659.29	3955.74		
2.8	500110001002	普通平面木模板制安拆	m ²	3.62	71.60	259.19		
2.9	500105010001	1:2水泥砂浆抹面2cm厚(立面)	m ²	43.92	21.15	928.91		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3		管路工程					124818.55	24658.90	149477.45		
3.1	500201001001	PE100 Φ 110-1.25Mpa	m	2950	37.94	6.82	111923.00	20119.00	132042.00		
3.2	500201001002	PE100 Φ 63-1.25Mpa	m	635	15.37	4.14	9759.95	2628.90	12388.85		
3.3	500201001003	PE100 Φ 32-1.6Mpa	m	780	4.02	2.45	3135.60	1911.00	5046.60		
4	500202002001	闸阀 DN110(螺纹连接)	个	5	179.51	230.14	897.55	1150.70	2048.25		
5	500202002002	DN110止回阀	个	5	429.20	118.23	2146.00	591.15	2737.15		
6	500202002003	DN50自动排气阀	个	1	110.00	97.96	110.00	97.96	207.96		
7	500202002004	DN50泄水排污阀	个	1	236.73	97.96	236.73	97.96	334.69		
8	500202002005	DN110在线流量计	个	1	9000.00	66.52	9000.00	66.52	9066.52		
9		管材配件	%	5	124818.55	0.00	6240.93	0.00	6240.93		
10				0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第3页 共3页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

主要材料总消耗量统计表

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

名称	单位	总消耗量	单价(元)	合计(元)
电	kW. h	679.482	0.66	448.46
水	m ³	23.411	3.30	77.26
风	m ³	136.52		0.00
水泥 32.5MPa	t	25.654	302.04	7748.53
碎石	m ³	35.7	98.02	3499.31
柴油	kg	742.641	7.38	5480.69
汽油	kg	45.529	8.88	404.30
锯材	m ³	1.388	800.00	1110.40
铁件	kg	11.922	4.50	53.65
预埋铁件	kg	180.247		0.00
标准砖 240×115×53	千块	3.119	443.98	1384.77
碎石	m ³	51.599	97.57	5034.51
板枋材	m ³	0.006		0.00
砂	m ³	537.361	175.19	94140.27
粗砂	m ³	35.674	165.99	5921.53
中砂	m ³	2.703	185.40	501.14
C15纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.65 最大粒径20mm	m ³	1.524	245.02	373.41
C20纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.55 最大粒径20mm	m ³	4.172	257.39	1073.83
C25纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.5 最大粒径20mm	m ³	65.025	261.41	16998.19
C30纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.45 最大粒径20mm	m ³	0.082	268.96	22.05
M7.5水泥砂浆	m ³	1.358	285.14	387.22
1:2抹灰水泥砂浆	m ³	1.01	388.56	392.45
合计：				145051.97

次要材料总消耗量统计表

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程

[illegible]

融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

招 标 控 制 价

招 标 人： 融水苗族自治县财政局 (盖单位公章)

造价咨询人： 广西远超工程监理有限公司 (盖单位公章)

2025年11月18日

编制说明

1、 投标报价定额和取费标准

(1) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2007]38号文联合发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》、《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》和《广西水利水电工程机械设备台时费定额》。

(2) 广西水利厅以桂水基[2007]38号文发布的《关于在我区水利水电建设工程实行建筑意外伤害保险制度的通知》。

(3) 广西水利水电建设经济定额站以桂水定额函[2012]2号答复的《关于对使用现行定额计算农村水利工程单价进行解释的函》。

(4) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2013]18号文发布的《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》。

(5) “桂水基〔2016〕1号” 文《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》有关规定。

(6) “桂水基〔2016〕16号” 文《关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》有关规定。

(7) “水办基〔2016〕31号” 文水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的有关规定。

(8) “桂水建设[2019]4号” 自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知。

(9) 材料价格依据：根据《柳州市建设工程造价信息》套用2025年第8期融水县信息价计算。融水信息价上没有的材料价格可参照柳州市信息价上的材料价格计算；柳州市信息价上没有的材料价格就参考市场价或定额基价计算。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		管路土建工程				375553.67		
1.1		埋管				118134.76		
1.1.1	500101002001	挖沟槽，III类土(挖掘机、人工配合)	m ³	1262.46	6.98	8811.97		
1.1.2	500102004001	回填土石方，原土夯实	m ²	852.4	2.75	2344.10		
1.1.3	500103007001	回填中砂层(厚300mm，压实度≥	m ³	396.1	270.08	106978.69		
1.2		破路				248653.24		
1.2.1	500106010001	混凝土路面切割(厚150)	m ³	191.25	85.01	16258.16		
1.2.2	500102004002	机械破除混凝土路面(弃渣运1km)	m ³	191.25	29.62	5664.83		
1.2.3	500101002002	挖沟槽，III类土(挖掘机、人工配合)	m ³	534.38	6.98	3729.97		
1.2.4	500109001001	150mm厚C25砼路面	m ²	1275	74.96	95574.00		
1.2.5	500103007002	碎石垫层100mm	m ³	105	162.21	17032.05		
1.2.6	500102004003	土石方夯实回填	m ²	90	2.75	247.50		
1.2.7	500103007003	回填中砂层(厚500mm，压实度≥	m ³	407.83	270.08	110146.73		
1.3		镇墩				8765.67		
1.3.1	500101002003	人工挖柱坑，III类土，上口面积1.25~2.5m ² ，深≤1.5m	m ³	6.3	23.21	146.22		
1.3.2	500109001002	C20砼镇墩	m ³	6.3	413.50	2605.05		
1.3.3	500110001001	普通平面木模板制安拆	m ²	84	71.60	6014.40		
2		闸阀井(4个)				6440.49		
2.1	500101002004	人工挖柱坑，III类土(挖掘机、人工配合)	m ³	27.12	7.58	205.57		
2.2	500102004004	回填土石方，松填土方	m ³	21.56	17.35	374.07		
2.3	500102004005	弃渣外运，运弃1km	m ³	5.56	14.87	82.68		
2.4	500105006001	M7.5浆砌标准砖，墙厚24cm	m ³	3.88	492.22	1909.81		
2.5	500109001003	C15砼井基	m ³	0.98	415.59	407.28		
2.6	500109001004	C30砼井圈	m ³	0.05	501.13	25.06		
2.7		Ø800铸铁井盖	个	4	659.29	2637.16		
2.8	500110001002	普通平面木模板制安拆	m ²	2.41	71.60	172.56		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第2页 共4页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3		管路工程					95410.34	24985.80	120396.14		
3.1	500201001001	PE100 Φ 110-1.25Mpa	m	1550	37.94	6.82	58807.00	10571.00	69378.00		
3.2	500201001002	PE100 Φ 63-1.25Mpa	m	1510	15.37	4.14	23208.70	6251.40	29460.10		
3.3	500201001003	PE100 Φ 32-1.6Mpa	m	3332	4.02	2.45	13394.64	8163.40	21558.04		
4	500202002001	闸阀 DN110(螺纹连接)	个	3	179.51	230.14	538.53	690.42	1228.95		
5	500202002002	DN110止回阀	个	3	429.20	118.23	1287.60	354.69	1642.29		
6	500202002003	DN50自动排气阀	个	1	110.00	97.96	110.00	97.96	207.96		
7	500202002004	DN50泄水排污阀	个	1	236.73	97.96	236.73	97.96	334.69		
8	500202002005	DN110在线流量计	个	1	9000.00	66.52	9000.00	66.52	9066.52		
9		管材配件	%	5	95410.34	0.00	4770.52	0.00	4770.52		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第4页 共4页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

主要材料总消耗量统计表

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

名称	单位	总消耗量	单价(元)	合计(元)
电	kW. h	855.426	0.66	564.58
水	m ³	45.603	3.30	150.49
风	m ³	90.353		0.00
水泥 32.5MPa	t	71.848	306.04	21988.36
碎石	m ³	107.1	104.22	11161.96
柴油	kg	1919.543	7.38	14166.23
汽油	kg	68.278	8.88	606.31
锯材	m ³	2.229	800.00	1783.20
铁件	kg	17.878	4.50	80.45
预埋铁件	kg	270.308		0.00
标准砖 240×115×53	千块	2.076	454.58	943.71
碎石	m ³	147.821	103.57	15309.82
板枋材	m ³	0.004		0.00
砂	m ³	924.52	181.19	167513.78
粗砂	m ³	101.642	172.19	17501.74
中砂	m ³	1.8	191.60	344.88
C15纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.65 最大粒径20mm	m ³	1.009	253.84	256.12
C20纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.55 最大粒径20mm	m ³	6.489	266.35	1728.35
C25纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.5 最大粒径20mm	m ³	195.075	270.30	52728.77
C30纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.45 最大粒径20mm	m ³	0.052	277.87	14.45
M7.5水泥砂浆	m ³	0.904	293.08	264.94
1:2抹灰水泥砂浆	m ³	0.673	398.11	267.93
合计：				307376.07

次要材料总消耗量统计表

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程

[illegible]

融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

招 标 控 制 价

招 标 人： 融水苗族自治县财政局 (盖单位公章)

造价咨询人： 广西远超工程监理有限公司 (盖单位公章)

2025年11月28日

编制说明

1、 投标报价定额和取费标准

(1) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2007]38号文联合发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》、《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》和《广西水利水电工程机械台时费定额》。

(2) 广西水利厅以桂水基[2007]38号文发布的《关于在我区水利水电建设工程实行建筑意外伤害保险制度的通知》。

(3) 广西水利水电建设经济定额站以桂水定额函[2012]2号答复的《关于对使用现行定额计算农村水利工程单价进行解释的函》。

(4) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2013]18号文发布的《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》。

(5) “桂水基〔2016〕1号” 文《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》有关规定。

(6) “桂水基〔2016〕16号” 文《关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》有关规定。

(7) “水办基〔2016〕31号” 文水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的有关规定。

(8) “桂水建设[2019]4号” 自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知。

(9) 材料价格依据：根据《柳州市建设工程造价信息》套用2025年第8期融水县信息价计算。融水信息价上没有的材料价格可参照柳州市信息价上的材料价格计算；柳州市信息价上没有的材料价格就参考市场价或定额基价计算。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		管路土建工程				66190.49		
1.1		埋管				56384.43		
1.1.1	500101002001	挖沟槽, III类土(挖掘机、人工配合)	m ³	613.42	6.98	4281.67		
1.1.2	500102004001	回填土石方, 原土夯实	m ²	413.62	2.75	1137.46		
1.1.3	500103007001	回填中砂层(厚300mm, 压实度 \geq)	m ³	187.4	271.96	50965.30		
1.2		破路				6669.82		
1.2.1	500106010001	混凝土路面切割(厚150)	m ³	5.1	85.01	433.55		
1.2.2	500102004002	机械破除混凝土路面(弃渣运1km)	m ³	5.1	29.62	151.06		
1.2.3	500101002002	挖沟槽, III类土(挖掘机、人工配合)	m ³	14.25	6.98	99.47		
1.2.4	500109001001	150mm厚C25砼路面	m ²	34	75.33	2561.22		
1.2.5	500103007002	碎石垫层100mm	m ³	2.8	163.93	459.00		
1.2.6	500102004003	土石方夯实回填	m ²	2.4	2.75	6.60		
1.2.7	500103007003	回填中砂层(厚500mm, 压实度 \geq)	m ³	10.88	271.96	2958.92		
1.3		镇墩				3136.24		
1.3.1	500101002003	人工挖柱坑, III类土, 上口面积1.25~2.5m ² , 深 \leq 1.5m	m ³	2.25	23.21	52.22		
1.3.2	500109001002	C20砼镇墩	m ³	2.25	416.01	936.02		
1.3.3	500110001001	普通平面木模板制安拆	m ²	30	71.60	2148.00		
2		闸阀井(4个)				6452.93		
2.1	500101002004	人工挖柱坑, III类土	m ³	27.12	7.58	205.57		
2.2	500102004004	回填土石方, 松填土方	m ³	21.56	17.35	374.07		
2.3	500102004005	弃渣外运, 运弃1km	m ³	5.56	14.87	82.68		
2.4	500105006001	M7.5浆砌标准砖, 墙厚24cm	m ³	3.88	494.47	1918.54		
2.5	500109001003	C15砼井基	m ³	0.98	418.06	409.70		
2.6	500109001004	C30砼井圈	m ³	0.05	503.63	25.18		
2.7		Ø800铸铁井盖	个	4	659.29	2637.16		
2.8	500110001002	普通平面木模板制安拆	m ²	2.41	71.60	172.56		
2.9	500105010001	1:2水泥砂浆抹面2cm厚(立面)	m ²	29.28	21.43	627.47		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3		管路工程					59155.30	11817.30	70972.60		
3.1	500201001001	PE100 Φ 110-1.25Mpa	m	1400	37.94	6.82	53116.00	9548.00	62664.00		
3.2	500201001002	PE100 Φ 63-1.25Mpa	m	270	15.37	4.14	4149.90	1117.80	5267.70		
3.3	500201001003	PE100 Φ 32-1.6Mpa	m	470	4.02	2.45	1889.40	1151.50	3040.90		
4	500202002001	闸阀 DN110(螺纹连接)	个	3	179.51	230.14	538.53	690.42	1228.95		
5	500202002002	DN110止回阀	个	3	429.20	118.23	1287.60	354.69	1642.29		
6	500202002003	DN50自动排气阀	个	1	110.00	97.96	110.00	97.96	207.96		
7	500202002004	DN50泄水排污阀	个	1	236.73	97.96	236.73	97.96	334.69		
8	500202002005	DN110在线流量计	个	1	9000.00	66.52	9000.00	66.52	9066.52		
9		小计		0	0.00	0.00	70328.16	85768.27	156096.43		
10		管材配件	%	5	59155.30	0.00	2957.77	0.00	2957.77		
11				0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第3页 共3页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

主要材料总消耗量统计表

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

名称	单位	总消耗量	单价(元)	合计(元)
电	kW. h	315.605	0.66	208.30
水	m ³	8.565	3.30	28.26
风	m ³	90.353		0.00
水泥 32.5MPa	t	3.484	307.04	1069.73
碎石	m ³	2.856	105.77	302.08
柴油	kg	139.523	7.38	1029.68
汽油	kg	25.609	8.88	227.41
锯材	m ³	0.734	800.00	587.20
铁件	kg	6.706	4.50	30.18
预埋铁件	kg	101.385		0.00
标准砖 240×115×53	千块	2.076	457.23	949.21
碎石	m ³	6.21	105.07	652.48
板枋材	m ³	0.004		0.00
砂	m ³	228.022	182.69	41657.34
粗砂	m ³	4.453	173.74	773.66
中砂	m ³	1.8	192.40	346.32
C15纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.65 最大粒径20mm	m ³	1.009	256.04	258.34
C20纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.55 最大粒径20mm	m ³	2.318	268.59	622.59
C25纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.5 最大粒径20mm	m ³	5.202	272.52	1417.65
C30纯混凝土 32.5MPa 1级配 水灰比0.45 最大粒径20mm	m ³	0.052	280.10	14.57
M7.5水泥砂浆	m ³	0.904	294.22	265.97
1:2抹灰水泥砂浆	m ³	0.673	399.62	268.94
合计：				50709.91

次要材料总消耗量统计表

工程名称：融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程

[illegible]